Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

  628111 Тюменская обл., Октябрьский район, п. Сергино. ул. Центральная д14. тел.:.34095; 34180

РЕШЕНИЕ

«09» января   2014 г.                                                                   					№ 11

О   рабочей группе
при избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Сергино
по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей,  оформления подписных листов, достоверности сведений об  избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах
по выборам главы сельского  поселения Сергино

                  В соответствии с Федеральным законом от  12.06.2006 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино    решила:

1. Создать  при избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино    рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей,  оформления подписных листов, достоверности сведений об  избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах по выборам главы сельского поселения Сергино  в следующем составе:
            -Кетова Наталья Яковлевна, заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино ;
           -Мосягина Екатерина Васильевна секретарь избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино
          -Сидорова Елена Николаевна, член избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино;
           2. Назначить руководителем рабочей группы Мосягину Е.В. секретаря избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино .
           3. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования сельское поселение Сергино    в разделе  «Избирательная комиссия»

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         					Т.В.Галимова

Секретарь
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                				          Е.В.Мосягина

к решению территориальной
избирательной комиссии
Октябрьского